

〈アレルギーをお持ちのお客様へ〉

ご来店ありがとうございます。

内容にご理解いただいた上でのご利用をお願いいたします。

〈アレルギー表示について〉

カフェ・カンパニーでは、法令で指定する「特定原材料8品目」、表示を推奨する「特定原材料20品目」を表示しています。

メニューが同じでも予告なしに
原材料が変更になる可能性があります。
常に最新の情報を確認いただきますようお願いいたします。

◆法令で指定する特定原材料8品目◆

えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生

◆表示を推奨する特定原材料20品目◆

アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・
キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉
マカダミアナッツ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン

※マカダミアナッツは現在準備中です。（2025年9月30日現在）

〈注意事項〉 必ずお読みください。

店舗では調理器具や食器、揚げ油を共有しており、
店舗や製造工場での製造及び調理過程で意図せず本来原材料に
使用しないアレルギー物質が混入する可能性があります。

本表はアレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。

アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、
体調によって異なる場合がございます。

アレルギー情報に基づきあくまで目安として、最終的な判断は医師に
ご相談の上、お客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。

※お好みでお使いいただく調味料等は、内容に含まれておりません。

plant more アレルギー情報一覧 2026年7月8日～	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
■Mealplate__”plant more”Meal Plate				●					●					●			●			●				確認中・未対応			●	
■Mealplate__シャクシュカMeal Plate				●		●			●					●			●			●				確認中・未対応			●	
■Mealplate__チキンケバブMeal Plate				●			●		●					●			●			●	●			確認中・未対応			●	
■Mealplate__ラザニアMeal Plate				●					●					●			●			●				確認中・未対応			●	
■Mealplate__季節のマーケットスーププレート（ローストベジタブル&トマトチャウダー）				●					●					●			●			●				確認中・未対応			●	
■Mealplate（Salad&soup）__アボカドグリーンサラダ&季節スープPlate（トマトチャウダー）				●					●					●	●		●			●				確認中・未対応			●	
■OthersFood__アボカド&スーパーグリーンサラダ									●						●					●				確認中・未対応			●	
■OthersFood__ピタ（単品）				●																●				確認中・未対応			●	
■OthersFood__自家製ザタルのポテトフライ																	●			●				確認中・未対応			●	
■Toast&Sandwich__アボカドトースト　クルミとレーズンのライ麦ブレッド			●	●					●					●			●			●				確認中・未対応				
■【SET】季節のスープ（トマトチャウダー）				●					●					●			●			●				確認中・未対応			●	
■☆〈土日祝限定〉SET__Softserve__ゲランドの塩&カラメルナッツ									●															確認中・未対応				
■☆〈土日祝限定〉SET__Softserve__プレーン									●															確認中・未対応				
■☆〈土日祝限定〉SET__Softserve__レモンママレード&カカオニブ									●				●											確認中・未対応				
■☆〈土日祝限定〉SET__ティラミス									●											●				確認中・未対応				

plant more アレルギー情報一覧 2026年7月8日～	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシユーナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
◇Coffe_オーツミルクラテ (hot)				●																				確認中・未対応				
◇Coffe_オーツミルクラテ (iced)				●																				確認中・未対応				
◇Coffe_カフェラテ (hot)							●																	確認中・未対応				
◇Coffe_カフェラテ (iced)							●																	確認中・未対応				
◇Coffe_コーヒー (hot)																								確認中・未対応				
◇Coffe_コーヒー (iced)																								確認中・未対応				
◇Coffe_デカフェ アイスコーヒー																								確認中・未対応				
◇Coffe_デカフェ ホットコーヒー																								確認中・未対応				
◇Juice_オレンジジュース													●											確認中・未対応				
◇Juice_ザクロジュース																								確認中・未対応				

plant more アレルギー情報一覧 2026年7月8日～	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
◇Originaldrink（ノンアルコール）__エルダーフラワーバージンモヒート															●								確認中 ・未対応					
◇Originaldrink（ノンアルコール）__ザクロアールグレイティー													●										確認中 ・未対応					
◇Originaldrink（ノンアルコール）__ソルトレモンソーダ																							確認中 ・未対応					
◇Tea__アールグレイpot																							確認中 ・未対応					
◇Tea__アールグレイ（iced）																							確認中 ・未対応					
◇Tea__カモミールブレンドpot																							確認中 ・未対応					
◇Tea__ダーズリンpot																							確認中 ・未対応					
◇Tea__モロッカンミントティーpot																							確認中 ・未対応					
◇Tea__ルイボスティー（iced）																							確認中 ・未対応					
◇Tea__ローズ&アップルpot																							確認中 ・未対応			●		
◇【SET】ルイボスティー（hot）																							確認中 ・未対応					
◇【SET】紅茶（hot）																							確認中 ・未対応					
◇【コンディメント】ガムシロップ（コーヒー、紅茶用）																							確認中 ・未対応					
◇【コンディメント】シュガー（コーヒー、紅茶用）																							確認中 ・未対応					
◇【コンディメント】ポーションミルク（コーヒー、紅茶用）							●													●			確認中 ・未対応					

plant more アレルギー情報一覧 2026年7月8日～	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
☆SoftserveSundae_チェリー&チョコレートバナナのサンデー									●				●									●		確認中・未対応				
☆Softserve_いちじくジャム&ラズベリー									●															確認中・未対応			●	
☆Softserve_ゲランドの塩&キャラメルナッツ									●															確認中・未対応				
☆Softserve_ブレーン									●															確認中・未対応				
☆Softserve_レモンママレード&カカオニブ									●				●											確認中・未対応				
☆Sweets_アサイーボウル								●	●											●		●		確認中・未対応				
☆VeganCake_アールグレイティーケーキ									●											●				確認中・未対応			●	
☆VeganCake_チーズケーキ				●					●				●							●				確認中・未対応				
☆VeganCake_ティラミス									●											●				確認中・未対応				
☆VeganCake_マフィン_クランブルバナナ			●	●					●											●		●		確認中・未対応				
☆VeganCake_マフィン_ラズベリー&ビーナッツバター			●	●				●	●											●				確認中・未対応				
☆VeganCake_マフィン_レモン&ポピーシード				●					●											●				確認中・未対応			●	
☆VeganCake_自家製プリン				●																●				確認中・未対応				
☆【togo】アールグレイティーケーキ									●											●				確認中・未対応			●	
☆【togo】チーズケーキ				●					●											●				確認中・未対応				
☆【togo】マフィン_クランブルバナナ			●	●					●											●		●		確認中・未対応				
☆【togo】マフィン_ラズベリー&ビーナッツバター			●	●				●	●											●				確認中・未対応				
☆【togo】マフィン_レモン&ポピーシード				●					●											●				確認中・未対応			●	
☆【togo】自家製グラノーラ150g									●															確認中・未対応				

plant more アレルギー情報一覧 2026年7月15日～	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
★季節の果実サンデー（マンゴーとパイナップルのトロピカルサンデー）									●				●											確認中 ・未対応				
★季節のケーキ（マンゴーとパイナップルのミルフィーユ）				●					●				●							●				確認中 ・未対応				